*3109012452*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

實踐大學　函

地址：10462台北市中山區大直街70號

聯絡人：資訊科技與管理學系

電子信箱：mis@mail.usc.edu.tw

聯絡電話：02-25381111轉8811

傳真電話：(02)25333143

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年11月4日

發文字號：實管字第1030012452號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校校本部資訊科技與管理學系、高雄校區資訊管理學系

共同舉辦第六屆校際軟體程式競賽，敬請　貴校惠予公告

並鼓勵相關類科、社團及學生組隊報名參加，請　查照。

說明：

一、旨揭競賽歷屆邀請臺北市私立大學校院相關科系學生組隊

報名參加，本屆擴大舉辦，擬邀請北北基公私立高中職相

關類科、社團及學生組隊報名參加，期使軟體程式設計人

才培育往下扎根。

二、競賽日期：103年12月13日。

三、報名日期及方式：自103年11月1日起至103年12月5日止，

採網路報名，報名詳細資訊請參閱活動網址：http://usc

oj.im.usc.edu.tw/。

四、報名完成，即可至活動網址「瀏覽程式題目」區進行賽前

練習。

五、競賽組別與報名資格：分進階組與基礎組，進階組報名資

格為大二至大四學生，基礎組報名資格為大一學生及高中

職生，公私立高中職每校報名隊伍至多3隊，每隊至多3人

6

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

六、競賽獎勵：第1名獎金新臺幣5,000元及獎狀(各組取1名)

，第2名獎金新臺幣4,000元及獎狀(各組取1名)，第3名新

臺幣獎金3,000元及獎狀(各組取1名)，佳作獎金500元及獎

狀(各組取6名)。

正本：北北基公私立高中職

副本：本校資訊管理學系、資訊科技與管理學系 2014-11-04
12:55:59